
Uchwała Nr 677/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia  30.07.2021 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody najem lokalu w budynku mieszkalno – oświatowym przy 

ul. Słowackiego 18 pozostającego w trwałym zarządzie Zespołu Ośrodków 

Wsparcia. 

 

 

   Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  ( Dz. U. z 2020r.  poz. 920 ze zm. ) oraz § 1 i § 2 Uchwały Nr 

XIV/89/2012Rady Powiatu Mławskiego z dnia  23 lutego 2012r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali stanowiących własność Powiatu Mławskiego Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na najem lokalu nr 6 o powierzchni 46,21m² znajdującego się budynku 

mieszkalno - oświatowym  w Mławie przy ul. Słowackiego 18 dla Pani Anety  Rurka, po 

opuszczeniu powyższego lokalu przez dotychczasowych najemców.   

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie. 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                  Zarząd Powiatu Mławskiego:  

           

1. Jerzy Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz   

3. Jolanta Karpińska   

4. Witold Okumski   

5.   Krystyna Zając   


